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N. 
Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
674 01/04/2022 60,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
675 01/04/2022 3261,93   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
676 01/04/2022 29,18   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
676 01/04/2022 19,20   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
677 01/04/2022 8612,00 ANCONA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
677 01/04/2022 344,48 ANCONA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
677 01/04/2022 214,00 ANCONA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
677 01/04/2022 2,00 ANCONA LUCA Uscite correnti 4499 Altri tributi
678 01/04/2022 782,00   FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
679 01/04/2022 2700,00   BIT4ID SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
680 01/04/2022 734,50   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
680 01/04/2022 307,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
681 01/04/2022 6720,00   ASSOCIAZIONE GIARDINO CORSINI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
685 05/04/2022 6775,02   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4499 Altri tributi
687 05/04/2022 25,00   PIERLUIGI BIANCHI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
688 05/04/2022 29,00   PIERLUIGI BIANCHI Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
689 05/04/2022 25,00   DUPUIS MARIA BENEDETTA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
690 05/04/2022 29,00   DUPUIS MARIA BENEDETTA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
691 05/04/2022 70,00   AGRICOLA SAVIGNOLA PAOLINA S.A.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
692 05/04/2022 29,00   AGRICOLA SAVIGNOLA PAOLINA S.A.R.L. Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
704 05/04/2022 200,00   UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO Uscite correnti 4499 Altri tributi
705 06/04/2022 114169,74   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
706 06/04/2022 800,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
707 06/04/2022 1600,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
710 06/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

711 06/04/2022 146,90
  AUTOFFICINA STAMI DI STAFFI MARCO SOCIETA' IN ACCOMANDITA 
SEMPLICE Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

712 06/04/2022 60,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
713 07/04/2022 321,00   MAGITEK S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
715 07/04/2022 115,30   ELETTRA OFFICINE GRAFICHE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
716 07/04/2022 118,19   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
717 08/04/2022 1014,36   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
718 08/04/2022 486,34   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
719 11/04/2022 960,00   BUNKER FILM DI CACCHIANI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
720 11/04/2022 2000,00   GUASCO SNC DI GRIFA MICHELE E GROPPI DAVIDE ANGELO Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
721 11/04/2022 103,82   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
722 11/04/2022 50,00   CARTOTECNICA GARGANI DI GARGANI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
723 11/04/2022 5000,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
724 11/04/2022 317,84   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
724 11/04/2022 7452,80   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
725 11/04/2022 19375,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
726 11/04/2022 7581,30   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
726 11/04/2022 1418,70   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
727 11/04/2022 1100,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
728 11/04/2022 491,02   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
728 11/04/2022 4210,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
729 11/04/2022 1170,45   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
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673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
729 11/04/2022 146,01   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
729 11/04/2022 69,45   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
729 11/04/2022 3530,48   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
729 11/04/2022 9,01   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
729 11/04/2022 5,08   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
729 11/04/2022 888,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
733 11/04/2022 82,98   I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE PROVINCIALE Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
733 11/04/2022 110,40   I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE PROVINCIALE Uscite correnti 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
733 11/04/2022 55,56   I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE PROVINCIALE Uscite correnti 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
734 11/04/2022 7,04   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
734 11/04/2022 26,11   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
734 11/04/2022 25,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
734 11/04/2022 76,84   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
734 11/04/2022 1164,16   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
734 11/04/2022 562,03   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
734 11/04/2022 99,70   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
734 11/04/2022 9817,87   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
734 11/04/2022 169,15   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
734 11/04/2022 25,04   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
734 11/04/2022 15,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
734 11/04/2022 14,52   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
734 11/04/2022 1750,13   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
734 11/04/2022 52,65   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi
734 11/04/2022 187,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 5102 Fabbricati
734 11/04/2022 661,48   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 5103 Impianti e macchinari
734 11/04/2022 106,26   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 5104 Mobili e arredi
734 11/04/2022 334,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 5152 Hardware
747 11/04/2022 22790,85   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
747 11/04/2022 29,50   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
747 11/04/2022 58,65   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
748 11/04/2022 2926,58   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.
749 11/04/2022 3,11   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
750 11/04/2022 3,69   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
750 11/04/2022 3,10   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
751 13/04/2022 162,50   ERREBIAN S.P.A. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
751 13/04/2022 174,04   ERREBIAN S.P.A. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
751 13/04/2022 1024,30   ERREBIAN S.P.A. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
752 13/04/2022 1275,00   STUDIO LOMBARDI ASS.NE PROF. DOTT. COMM. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
752 13/04/2022 61,00   STUDIO LOMBARDI ASS.NE PROF. DOTT. COMM. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
753 13/04/2022 104,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
753 13/04/2022 2,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 4499 Altri tributi
754 13/04/2022 93,60   BARTALESI GUIDO S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
760 13/04/2022 5291,62   SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
761 14/04/2022 4500,00   MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
762 14/04/2022 5500,00   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
772 19/04/2022 800,00   DEDALOFURIOSO SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
773 19/04/2022 92,00   CONCILIA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
774 19/04/2022 726,54   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
775 19/04/2022 334,00   SINAC INFORMATICA DI DANIELI MARIO & C. S.A.S. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software
777 20/04/2022 1100,00 DI MASI TIZIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
778 20/04/2022 53760,00   INNOVAZIONE E SVILUPPO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
780 21/04/2022 5481,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
781 21/04/2022 400,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
782 21/04/2022 800,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
782 21/04/2022 32,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
782 21/04/2022 2,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 4499 Altri tributi
783 21/04/2022 250,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
783 21/04/2022 10,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
783 21/04/2022 2,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 4499 Altri tributi
784 21/04/2022 438,60 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
784 21/04/2022 20,98 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
785 21/04/2022 255,00 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
785 21/04/2022 12,20 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
786 21/04/2022 143,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
787 22/04/2022 1375,00   L'AUTOSPURGO FIORENTINO DI SUSINI ALESSANDRO E UGO S.N.C. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
789 26/04/2022 826,32 BOCCI ENRICO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
789 26/04/2022 1298,92 BOCCI ENRICO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
790 26/04/2022 800,00 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
790 26/04/2022 2,00 BONINI VANIA Uscite correnti 4499 Altri tributi
790 26/04/2022 32,00 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
793 26/04/2022 1003,10   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
793 26/04/2022 15854,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
794 26/04/2022 10800,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
795 26/04/2022 892,74   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
796 27/04/2022 0,70   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
797 27/04/2022 200,00   LASER LAB SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
798 27/04/2022 31822,75   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
799 27/04/2022 5,67   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
800 27/04/2022 53,30   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
801 27/04/2022 3452,10   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
802 28/04/2022 6000,00   LE ANTICHE MURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
803 28/04/2022 2170,00   ISTITUTO SAN GIUSEPPE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
804 28/04/2022 6000,00   GUAZZINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
805 28/04/2022 6000,00   ISTITUTO FIORENTINO ANALISI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
806 28/04/2022 5760,00   AZIENDA OLEARIA DEL CHIANTI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
807 28/04/2022 5760,00   SOCIETA' AGRICOLA LAVACCHIO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
808 28/04/2022 4102,22   I CONSULTANT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
809 28/04/2022 5760,00   ALEX GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
810 28/04/2022 5760,00   TERRITORI DEL GUSTO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
811 28/04/2022 6000,00   ITALFIBBIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
812 28/04/2022 5760,00   STUDIO A&C COMUNICAZIONE DI SONIA CIARANFI E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
813 28/04/2022 4158,84   NEST CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
813 28/04/2022 1667,87   NEST CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
814 28/04/2022 5760,00   VISTA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
815 28/04/2022 5712,00   IMPIANTI TOSCANA INOX SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
816 28/04/2022 5760,00   SELLINGEXPERIENCE.COM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
817 28/04/2022 5712,00   CONSORZIO SINERGIA VERDE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
818 28/04/2022 5611,20   CREA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
819 28/04/2022 5127,02   VIBEB DI NICCOLO' BIAGI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
819 28/04/2022 659,35   VIBEB DI NICCOLO' BIAGI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
820 28/04/2022 6000,00   BIOCHEMIE LAB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
821 28/04/2022 4175,50   MOVITER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

822 28/04/2022 5760,00
  COOPERATIVA AGRICOLA IL FORTETO - SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

823 28/04/2022 6000,00   LIRA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
824 28/04/2022 6000,00   CHIANTI TRAMBUSTI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
824 28/04/2022 -1030,00   CHIANTI TRAMBUSTI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
825 28/04/2022 5760,00   NDL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
825 28/04/2022 -48,00   NDL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
826 28/04/2022 5944,83   M.P.R. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
826 28/04/2022 -351,11   M.P.R. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
827 02/05/2022 417,75   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4499 Altri tributi
829 02/05/2022 25,00   PULAHA ENIS Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
830 02/05/2022 25,00   SARRI ELISA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
833 02/05/2022 40,17   ODOS SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
834 02/05/2022 7,00   SO.CO.TA. - SOCIETA' COOPERATIVA TASSISTI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
835 02/05/2022 50,00   GIOTTO BUS SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
836 02/05/2022 13,00   TERMOIDRAULICA MIGLIORINI SNC Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
837 02/05/2022 44,00   PELLI ALVARO SNC Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
841 02/05/2022 120,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
841 02/05/2022 12,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
843 02/05/2022 1299,19   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
844 02/05/2022 39,00   VISUAL STUDIO DI ANNALISA BAGNI Uscite in conto capitale 5104 Mobili e arredi
844 02/05/2022 912,00   VISUAL STUDIO DI ANNALISA BAGNI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
845 03/05/2022 120,00   SOS RIPARAZIONI H24 DI LUCA MARRA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
845 03/05/2022 620,00   SOS RIPARAZIONI H24 DI LUCA MARRA Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
846 04/05/2022 177,28   ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
847 04/05/2022 12240,00   STUDIO LEGALE SANI-BARONCELLI POGGI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
847 04/05/2022 585,60   STUDIO LEGALE SANI-BARONCELLI POGGI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
855 05/05/2022 800,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
856 05/05/2022 800,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
858 05/05/2022 15500,00   HONEYWELL S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
859 06/05/2022 70,00   SCHINDLER SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
860 06/05/2022 570,04   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
860 06/05/2022 41,36   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
862 09/05/2022 405,52   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
862 09/05/2022 8598,12   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
863 09/05/2022 1716,35   FRANCHI MARCO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
864 09/05/2022 18,85   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
865 09/05/2022 6,79   TELEPASS SPA Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
867 10/05/2022 192,30   GEDI DIGITAL SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
868 10/05/2022 265,89   ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
869 10/05/2022 5291,62   SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
880 10/05/2022 19375,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
881 11/05/2022 1410,00   INFOMONITORA S.R.L.S. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
882 11/05/2022 69,97   ARUBA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
883 11/05/2022 250,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
884 11/05/2022 136,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
885 11/05/2022 275,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
885 11/05/2022 2520,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
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673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
889 11/05/2022 263,63   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
889 11/05/2022 58,32   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
889 11/05/2022 64,59   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
889 11/05/2022 528,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
889 11/05/2022 1164,16   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
889 11/05/2022 298,12   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
889 11/05/2022 7018,21   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
889 11/05/2022 163,10   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
889 11/05/2022 49,24   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
889 11/05/2022 1293,82   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
889 11/05/2022 309,54   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
889 11/05/2022 1525,74   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
889 11/05/2022 159,84   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi
889 11/05/2022 106,37   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
889 11/05/2022 73,48   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software
901 11/05/2022 23042,00   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
902 11/05/2022 2123,44   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.
903 11/05/2022 90,34   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
904 11/05/2022 80,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
904 11/05/2022 2,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi
905 11/05/2022 69,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
906 11/05/2022 196,45   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
907 11/05/2022 500,00 GUOLO ANDREA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
907 11/05/2022 20,00 GUOLO ANDREA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
907 11/05/2022 2,00 GUOLO ANDREA Uscite correnti 4499 Altri tributi
908 16/05/2022 8291,33   CONFCOMMERCIO- IMPRESE PER L'ITALIA DELLA PROVINCIA DI FI 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
914 16/05/2022 140,00   IMER S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
915 16/05/2022 22000,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni
916 18/05/2022 10,00   ECOREFILL S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
916 18/05/2022 105,00   ECOREFILL S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
916 18/05/2022 280,00   ECOREFILL S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
917 18/05/2022 400,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
918 18/05/2022 434,97   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
919 18/05/2022 17500,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni
920 18/05/2022 40,80 CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
920 18/05/2022 1,95 CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
921 18/05/2022 459,00   STUDIO LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA ANGUISSOLA-AVV. E. BETTINI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
921 18/05/2022 21,96   STUDIO LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA ANGUISSOLA-AVV. E. BETTINI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
922 18/05/2022 816,00 TESTAI CRISTIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
922 18/05/2022 39,04 TESTAI CRISTIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
923 19/05/2022 5760,00   ALLEXTIRE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
924 19/05/2022 5443,20   SOCIETA' AGRICOLA SILVIO MESSANA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
925 19/05/2022 3964,80   AZ. AGR. IL GIAGGIOLO SOCIETA' AGRICOLA S.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
926 19/05/2022 816,00 SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
926 19/05/2022 39,04 SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
927 19/05/2022 12979,15   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
928 19/05/2022 692,04   NUVOLAPOINT DI FLAJS ALESSANDRO Uscite in conto capitale 5152 Hardware
928 19/05/2022 24,96   NUVOLAPOINT DI FLAJS ALESSANDRO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
928 19/05/2022 15,00   NUVOLAPOINT DI FLAJS ALESSANDRO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
929 19/05/2022 195,00   CALDARINI & ASSOCIATI S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
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673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
930 19/05/2022 1032,00 TOGNACCINI FRANCESCO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
944 20/05/2022 2507,50   MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
946 24/05/2022 184,50   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
947 24/05/2022 246,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
948 24/05/2022 246,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
949 24/05/2022 246,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
950 24/05/2022 1750,00   ELLETI TELECOMUNICAZ. DI LANDI ALEANDRO E TARLINI FRANCO SNC Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
951 24/05/2022 3949,04   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
952 24/05/2022 798,78   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
953 24/05/2022 26,43   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
954 24/05/2022 25,86   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
955 24/05/2022 13,45   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
956 24/05/2022 52,59   COPMA SOC. COOP. A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
957 26/05/2022 280,00   ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FIRENZE Uscite correnti 2126 Spese legali
958 27/05/2022 2,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 4499 Altri tributi
958 27/05/2022 100,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
958 27/05/2022 4,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
959 30/05/2022 10800,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
960 30/05/2022 776,70   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
960 30/05/2022 3705,30   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
961 30/05/2022 19375,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
962 30/05/2022 37000,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
963 30/05/2022 9376,32   INNEXTA S.C.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
964 30/05/2022 57600,00   CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
965 30/05/2022 10000,00   ISTITUTO UNIVERSITARIO EUROPEO Uscite correnti 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università
966 30/05/2022 260,00   CALDARINI & ASSOCIATI S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
967 30/05/2022 344,63   I POSTINI FIORENTINI S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
967 30/05/2022 292,87   I POSTINI FIORENTINI S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
968 30/05/2022 2520,47   ITAL TRADE S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
968 30/05/2022 2485,00   ITAL TRADE S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
969 30/05/2022 3185,28   LUXURY BUSINESS TRAVEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
969 30/05/2022 1846,22   LUXURY BUSINESS TRAVEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
969 30/05/2022 -183,07   LUXURY BUSINESS TRAVEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
969 30/05/2022 -389,90   LUXURY BUSINESS TRAVEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
970 30/05/2022 5712,00   FLOREN DI LUCCHI LORENZO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
971 30/05/2022 5760,00   OTTICA GIGLIO DI FARSETTI VITTORIANO S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
972 30/05/2022 5376,00   IL GOLFO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
973 30/05/2022 14612,47   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
974 30/05/2022 5,43   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
975 30/05/2022 62,29   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
976 01/06/2022 2,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
976 01/06/2022 2,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
976 01/06/2022 2,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 4499 Altri tributi
976 01/06/2022 120,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
977 01/06/2022 66,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
978 01/06/2022 57,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
991 01/06/2022 457,44   LO STRAVIZIO S.N.C. DI SALA DANIELA ANGELA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
992 06/06/2022 109,00   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
994 06/06/2022 460,00   PUBBLIFORMEZ SRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
995 06/06/2022 856,80 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
995 06/06/2022 40,99 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
996 06/06/2022 115200,00   CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
997 06/06/2022 1875,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
997 06/06/2022 1875,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
998 08/06/2022 226,46   SOC. CONSORTILE ENERGIA TOSCANA - CET SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
999 08/06/2022 4000,00   RTV 38 S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1000 08/06/2022 4873,44   ALLEXTIRE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1000 08/06/2022 10326,56   ALLEXTIRE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1001 08/06/2022 11520,00   FIRENZE FIERA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1002 09/06/2022 536,00   FIRENZE FIERA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1003 09/06/2022 125,76   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1004 09/06/2022 5291,62   SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1005 09/06/2022 275,00   TRADECO S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1005 09/06/2022 825,00   TRADECO S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1005 09/06/2022 715,00   TRADECO S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1005 09/06/2022 4675,00   TRADECO S.R.L. Uscite in conto capitale 5152 Hardware
1005 09/06/2022 27005,00   TRADECO S.R.L. Uscite in conto capitale 5152 Hardware
1006 09/06/2022 120,00   S.I.D.D.A. DISIMPEST SRL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1007 09/06/2022 4730,74   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1008 09/06/2022 1664,95   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1009 09/06/2022 2120,55   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1010 09/06/2022 2501,85   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1021 10/06/2022 160,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1022 10/06/2022 418,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1022 10/06/2022 2400,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1023 10/06/2022 522,31   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1025 10/06/2022 -18,25   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1025 10/06/2022 258,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1025 10/06/2022 4828,46   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1025 10/06/2022 2790,68   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1027 10/06/2022 86,90   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1027 10/06/2022 43,22   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1027 10/06/2022 7,69   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1027 10/06/2022 8349,43   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1027 10/06/2022 88,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
1027 10/06/2022 1164,16   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1027 10/06/2022 343,93   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1027 10/06/2022 104,79   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1027 10/06/2022 3316,09   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1027 10/06/2022 98,99   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
1027 10/06/2022 262,41   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
1027 10/06/2022 175,30   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1027 10/06/2022 352,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1027 10/06/2022 167,20   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1027 10/06/2022 4302,97   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1027 10/06/2022 26,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
1027 10/06/2022 385,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
1027 10/06/2022 8,58   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5104 Mobili e arredi
1027 10/06/2022 152,25   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5152 Hardware
1041 10/06/2022 22511,70   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
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673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1041 10/06/2022 53242,30   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
1042 10/06/2022 1111,35   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.
1043 10/06/2022 114630,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4405 ICI
1044 13/06/2022 20,36   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1045 13/06/2022 20,36   COMUNE DI CASTELFIORENTINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1046 13/06/2022 5,88   COMUNA DI SINALUNGA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1047 13/06/2022 5,88   COMUNE DI EMPOLI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1048 13/06/2022 9,88   COMUNE DI LASTRA A SIGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1049 13/06/2022 5,88   COMUNE DI MONTESPERTOLI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1050 13/06/2022 5,88   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1051 13/06/2022 9,88   COMUNE DI BAGNO A RIPOLI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1052 13/06/2022 5,88   COMUNE DI ROMA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1053 13/06/2022 10,18   COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1054 13/06/2022 16,06   COMUNE DI VINCI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1055 13/06/2022 148,81   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1056 13/06/2022 22,21   COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1057 13/06/2022 5,88   COMUNE DI RAGUSA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1058 13/06/2022 5,88   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1059 13/06/2022 12,38   COMUNE DI CAPRAIA E LIMITE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1060 13/06/2022 1440,00   ES' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1061 13/06/2022 1440,00   SIMONE MARTINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1062 13/06/2022 1440,00   VERBA MANENT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1063 13/06/2022 960,00   PELLAMI LOPEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1064 13/06/2022 1416,00   PROMOVACANZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1065 13/06/2022 1440,00   FLORENCEONLINE S.A.S. DI MASSIMILIANO DE GABRIELE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1066 13/06/2022 1440,00   MARIONI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1067 13/06/2022 1440,00   ANTHROPIC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1068 13/06/2022 1536,00   LE BONTA' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1069 13/06/2022 1440,00   SPECIAL ELECTRONIC DESIGN - S.R.L. - S.E.D. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1070 13/06/2022 960,00   BRUNO'S SHOES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1071 13/06/2022 1440,00   L.T. SWIMSUITS & ACCESSORIES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1072 13/06/2022 1440,00   LOOP TRAVEL SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1073 13/06/2022 1440,00   JUNGLER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1074 13/06/2022 1382,33   CRINON S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1075 13/06/2022 1440,00   LOOP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1076 13/06/2022 1339,20   INTERIOR DESIGN FIRENZE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1077 13/06/2022 743,70   AZIENDA AGRICOLA MONTEFIORALLE DI SIENI ALESSIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1078 13/06/2022 1440,00   IL POGGIO DI  GAVILLE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1079 13/06/2022 1440,00   LUXURY BUSINESS TRAVEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1080 13/06/2022 960,00   AZ. AGRICOLA CASA DI MONTE DI SIMONCINI ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1081 13/06/2022 1440,00   AREA-17 ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1082 13/06/2022 960,00   MAROS SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1083 13/06/2022 960,00   C.D.C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1084 13/06/2022 1344,00   I.C.S. ITALIAN COLOR SOLUTIONS SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1085 13/06/2022 960,00   AGILE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1086 13/06/2022 1253,82   FLORENRADICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1087 13/06/2022 1440,00   FILI DI LANA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1088 13/06/2022 960,00   PHOLYA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1089 13/06/2022 960,00   BANCI NASTRI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1090 13/06/2022 1440,00   MA.RO.GI. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1091 13/06/2022 1440,00   MASNADA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1092 13/06/2022 960,00   SCAPIGLIATI DOLCIARIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1093 13/06/2022 960,00   KER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1094 13/06/2022 960,00   JIT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1095 13/06/2022 960,00   UNI.TEX. 2000 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1096 13/06/2022 960,00   EREBOR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1097 13/06/2022 960,00   FASHION ROOM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1098 13/06/2022 1440,00   LE ANTICHE MURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1099 13/06/2022 1101,88   ROBERTO MANTELLASSI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1100 13/06/2022 960,00   MAIANO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1101 13/06/2022 1064,42   G.I.L.F.  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1102 13/06/2022 1440,00   LUXE LODGE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1103 13/06/2022 280,80   LA MANCINA DI MARTA DRIUSSO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1104 13/06/2022 768,00   CAPECCHI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1105 13/06/2022 960,00   RATAFIA' S.A.S. DI FIORINI VALENTINA E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1106 13/06/2022 1440,00   MAKRE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1107 13/06/2022 960,00   EN.ZI.MA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1108 13/06/2022 703,30   L'ARMONIA DEI COLORI DI ALPHA MBENGUE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1109 13/06/2022 960,00   FATTORIA DI POGGIOPIANO DI GALARDI MAURO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1110 13/06/2022 960,00
  PIUMACCIO D'ORO S.N.C. DI MALENOTTI RICCARDO E MALENOTTI 
MASSIMO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1111 13/06/2022 1286,32   LA COUVERTURE 444  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1112 13/06/2022 960,00   CAPITELLI FABIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1113 13/06/2022 1440,00   LA CORALLINA DI BERNARDINI GIOIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1114 13/06/2022 1008,00
  G&G ACCOMMODATIONS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1115 13/06/2022 1344,00   DEGIAVU DI ALESSIO DI MAGGIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1116 13/06/2022 960,00   FONDERIA DEL CACAO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1117 13/06/2022 960,00   SANTA TRINITA DI NICOLO' GRECO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1118 13/06/2022 960,00   PELLICAN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1119 13/06/2022 960,00   BARONCINI S.N.C. DI BARONCINI DANIELA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1120 13/06/2022 960,00
  SYSTEMATIC INNOVATION & DESIGN - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1121 13/06/2022 1440,00   FAST DRINK S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1122 13/06/2022 1440,00   AZIENDA AGRICOLA TRAVIGNOLI DI GIOVANNI BUSI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1123 13/06/2022 960,00   MONTIGIANI ALBERTO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1124 13/06/2022 356,40   PESTELLINI FRANCESCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1125 13/06/2022 960,00   BARONE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1126 15/06/2022 96,00   I POSTINI FIORENTINI S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1128 15/06/2022 20000,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1129 15/06/2022 3418,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 15/06/2022 107,11   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1133 15/06/2022 30,00 PESCI VLADIMIRO Uscite in conto capitale 7300 Restituzione di depositi cauzionali
1134 15/06/2022 15,00   MORSELLO KATIUSCIA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1135 15/06/2022 63,33   INNOVAS SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1136 15/06/2022 22,00   EUROTRAVEL BED AND CAR SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1137 15/06/2022 63,33   GRUPPO EXECUTIVE SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1138 15/06/2022 10,00   SOLLAZZINI SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1139 15/06/2022 286,02   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1139 15/06/2022 65,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1140 15/06/2022 75,00   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1141 15/06/2022 40,17   AGENZIA MANTA DI CECCHI MILA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1142 15/06/2022 7,00   RASULO GIUSEPPE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1143 15/06/2022 7,00   PECCHIOLI MARIA PAOLA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1144 15/06/2022 31,00   PERILLI NICOLA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1145 15/06/2022 70,00   SHYTANI MANJOLE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1145 15/06/2022 29,00   SHYTANI MANJOLE Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1146 15/06/2022 811,48   IN-FORMAZIONE S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1147 15/06/2022 6197,88   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1147 15/06/2022 290,44   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1148 15/06/2022 45,00   ECOREFILL S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1151 16/06/2022 576,00   PIEROZZI MASSIMO - MARRAS SILVANO S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1152 16/06/2022 384,00   NON SOLO LIBRI DI MANCANIELLO ENRICO & C. SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1160 20/06/2022 960,00
  CERAMICHE ARTISTICHE CECCARELLI S.N.C. DI GALARDI MIRKO E DEI 
LORENZO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1161 20/06/2022 614,01   L'OLIVO DI MASTRO JACK DI FINTONI JACOPO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1162 20/06/2022 336,96   LA CORTE DEI GOLIARDI DI MANGANI LORENZO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1163 20/06/2022 389,76   STROZZI MACHIAVELLI SOCIETA' AGRICOLA A R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1164 20/06/2022 617,76   G100 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1165 20/06/2022 960,00   FIRENZEN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1166 20/06/2022 1440,00   SNAK S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1167 20/06/2022 960,00   GABRIELE PINTUCCI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1168 20/06/2022 960,00   LA CUCINA DI CARUSO ROSALIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1169 20/06/2022 960,00   SELEKTIA ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1170 20/06/2022 485,28   PANIFICIO LA SPIGA DI PETRUZZI DANIELE & C. - S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1171 20/06/2022 960,00
  BIRRIFICIO ARTIGIANALE LILIUM S.N.C. DI CROVETTI ALESSANDRO E 
FESTOSO TOMMASO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1172 20/06/2022 960,00   GIANNONI GIULIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1173 20/06/2022 356,40   RAGAZZINI SONIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1174 20/06/2022 1440,00   P.A.M. DI PICCARDA MECATTI S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1175 20/06/2022 1440,00   PICCI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1176 20/06/2022 960,00   BORSETTIFICIO LAURA DI BALDUCCI PAOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1177 20/06/2022 356,40   LIFEOBJECT DESIGN MADE IN FLORENCE DI MARINA SEMPRINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1178 20/06/2022 960,00   A. BESSI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - SOCIETA' UNIP. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1179 20/06/2022 960,00   ART MODA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1180 20/06/2022 960,00   CRYSTAL SOUND S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1181 20/06/2022 816,92   FATTORIA TORRE A CONA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1182 20/06/2022 1344,00   ALLURE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1183 20/06/2022 480,00   MOX - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1184 20/06/2022 356,40   FABULA AUREA DI ANDREA CIMOLI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1185 20/06/2022 427,68   IONNE MASSIMI CERAMICHE FIRENZE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1186 20/06/2022 960,00   ROBERTO INNOCENTI DI PATRUSSI DONATA E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1187 20/06/2022 1440,00   ETESIAN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1188 20/06/2022 356,40   VIOL'ART DI FIRENZE DI FONTINI SAVERIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1189 20/06/2022 1000,00   UT.MA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1190 20/06/2022 1440,00   M POMPE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1191 20/06/2022 1440,00   CASALBRANDI DI PICCIOLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1192 20/06/2022 960,00   OLF OCEM LONGINOTTI FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1193 20/06/2022 960,00   BM LEATHER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1194 20/06/2022 1440,00   STUDIO RIPRESE FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1195 20/06/2022 1440,00
  CA.ST. GROUP S.R.L. SERVIZI INTEGRATI PER COMUNICAZIONE E 
MARKETING Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1196 20/06/2022 960,00 SOLDAINI ANTONELLA STREPITOSARTE DI SOLDAINI ANTONELLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1197 20/06/2022 1536,00   AZIENDA UGGIANO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1198 20/06/2022 427,68   VIOLA FOGGI GIOIELLI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1199 20/06/2022 960,00   C.T.G. TRAMBUSTI GIGLIOLA S.N.C. DI CELLAI DANIELA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1200 20/06/2022 1440,00   TORREFAZIONE MOKAFLOR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1201 20/06/2022 1392,00   AZIENDA AGRICOLA CASA GIACHI DI FRANCESCO GIACHI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1202 20/06/2022 427,68   CREAZIONI SOLARIA DI SIMONE MOTTA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1203 20/06/2022 960,00 BIAGINI ANDREA BIAGINI ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1204 20/06/2022 960,00   L&M FLORENCE ART DI LORENZO POZZI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1205 20/06/2022 1440,00   MECCANOPLASTICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1206 20/06/2022 960,00   SFIZIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1207 20/06/2022 427,68   AZIENDA AGRICOLA LAMA DI GARAU RENATO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1208 20/06/2022 712,80   ARS MARTOS DI MANCINELLI LISA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1209 20/06/2022 960,00   COLETTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1210 20/06/2022 960,00   C. & C. DI CAMPIGLI REMO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1211 20/06/2022 1426,08   DEDALICA DI LORENZO CALAMAI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1212 20/06/2022 470,45   F.LLI PERONI DI PERONI PIERO E MAURIZIO S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1213 20/06/2022 960,00   SANI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1214 20/06/2022 1440,00   P & T ASSOCIATI DI PAOLO TOZZI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1215 20/06/2022 336,96   PRIMULA LAB BY LAURA GERACI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1216 20/06/2022 490,66   YELLOW LAB DI FIORELLA TARGETTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1217 20/06/2022 1440,00   DANI CORNICI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1218 20/06/2022 712,80   CERAMICHE NINCI DI NINCI MASSIMILIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1219 20/06/2022 336,96   CIRIGLIANO VIOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1220 20/06/2022 712,80   LA BOTTEGA DELLA CINTURA DI BAMBI FRANCESCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1221 20/06/2022 336,96   GLEAMLETY DI LETIZIA BERTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1222 20/06/2022 485,28   MICROFFICINA  DI VIANELLO FEDERICO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1223 20/06/2022 427,68   CHIARA CARAMELLI DESIGN LAB Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1224 20/06/2022 960,00   ARTECORNICI DI FROSALI SIMONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1225 20/06/2022 784,08   MERLINI GIULIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1226 20/06/2022 784,08   C.D.IM. - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1227 20/06/2022 960,00   DANIELE DI ALI SADEH Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1228 20/06/2022 427,68   TANTA ROBA S.R.L UNIPERSONALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1229 20/06/2022 960,00   EXPERTISE DI CINELLI MARZIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1230 20/06/2022 960,00   TEKNE DENTAL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1231 20/06/2022 960,00   RETIFICIO NASSI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1232 20/06/2022 1440,00   CALUGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1233 20/06/2022 960,00   ETERMET Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1234 20/06/2022 1609,15   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1235 20/06/2022 2639,80   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1236 20/06/2022 6000,00   FATTORIA DI POGGIOPIANO DI GALARDI MAURO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1238 21/06/2022 755142,83   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
1239 21/06/2022 988,11   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
1240 21/06/2022 9324,25   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1241 21/06/2022 56,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi
1242 21/06/2022 5455,37   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1243 21/06/2022 5288,45   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1246 21/06/2022 11,98   ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi
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673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1247 21/06/2022 2040,00 MARINO GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
1247 21/06/2022 97,60 MARINO GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
1248 22/06/2022 575,77   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1248 22/06/2022 6714,30   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1248 22/06/2022 958,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1249 22/06/2022 735,57   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1249 22/06/2022 9156,10   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1249 22/06/2022 2340,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1250 22/06/2022 652,97   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1250 22/06/2022 9249,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1250 22/06/2022 902,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1251 22/06/2022 1193,27   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1251 22/06/2022 9409,10   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1251 22/06/2022 1176,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1252 22/06/2022 1749,99   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1253 22/06/2022 3409,09   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1254 22/06/2022 690,04   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
1255 23/06/2022 102,00 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1255 23/06/2022 4,88 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1256 23/06/2022 102,00 TESTAI CRISTIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1256 23/06/2022 4,88 TESTAI CRISTIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1257 23/06/2022 4,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1257 23/06/2022 100,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1257 23/06/2022 2,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1258 23/06/2022 40,00 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1258 23/06/2022 1,60 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1259 23/06/2022 450,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1259 23/06/2022 2,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 4499 Altri tributi
1259 23/06/2022 18,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1260 23/06/2022 650,00 MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1260 23/06/2022 26,00 MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1260 23/06/2022 2,00 MORA CORRADO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1262 23/06/2022 1707,50   MERITO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1262 23/06/2022 7000,00   MERITO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1262 23/06/2022 15000,00   MERITO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1263 23/06/2022 316,71   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
1264 23/06/2022 450,00 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1264 23/06/2022 18,00 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1264 23/06/2022 2,00 BONINI VANIA Uscite correnti 4499 Altri tributi
1265 23/06/2022 816,00 BRUCOLI CARLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1265 23/06/2022 39,04 BRUCOLI CARLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1266 23/06/2022 816,00 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1266 23/06/2022 39,04 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1267 23/06/2022 450,00 MORI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1267 23/06/2022 250,00 MORI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1267 23/06/2022 2,00 MORI CRISTINA Uscite correnti 4499 Altri tributi
1267 23/06/2022 28,00 MORI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1268 23/06/2022 10800,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1269 23/06/2022 55,25   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1270 23/06/2022 639,92   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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673 01/04/2022 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1271 23/06/2022 816,72   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1272 23/06/2022 294,99   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1273 23/06/2022 1509,99   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1274 23/06/2022 2862,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1275 23/06/2022 8442,48   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1276 27/06/2022 3033,86   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1277 27/06/2022 5551,69   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1278 28/06/2022 7,79   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1279 28/06/2022 6,79   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1280 28/06/2022 120,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1280 28/06/2022 2000,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1280 28/06/2022 525,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1281 28/06/2022 2047,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1281 28/06/2022 2,03   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1281 28/06/2022 20,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1282 28/06/2022 2500,02   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1282 28/06/2022 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1283 28/06/2022 1250,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1284 28/06/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1285 28/06/2022 1599,99   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1286 28/06/2022 2085,96   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1286 28/06/2022 4291,78   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1286 28/06/2022 9,10   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1286 28/06/2022 22,18   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1287 28/06/2022 1538,37   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1287 28/06/2022 12476,90   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1287 28/06/2022 1486,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software


